
UCHWAŁA NR XLVIII/280/18
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, zm. poz. 1000, 1349, 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 178.360,91 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 178.360,91 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 4.  Zmiany w § 3 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1. dochodami w kwocie 41.158.288,17 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 38.798.620,14 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 2.359.668,03 zł,
- dotacje na zadania zlecone w kwocie 12.183.832,81 zł,

2. wydatkami w kwocie 40.189.955,17 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 36.933.998,41 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie 3.255.956,76 zł,
- wydatki na zadania zlecone w kwocie 12.182.968,87 zł,

3. wynik finansowy nie ulega zmianie i wynosi nadwyżkę w kwocie 968.333,00 zł.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Edward Trejnis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4773



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XLVIII/280/18 z dnia 12.10.2018r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

38 451,00 32 300,00 70 751,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

36 697,00 32 300,00 68 997,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 697,00 32 300,00 68 997,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 689 097,00 105 746,37 10 794 843,37 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 985 007,00 105 746,37 3 090 753,37 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 15 430,00 25 430,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 90 316,37 240 316,37 

801   Oświata i wychowanie 238 462,41 1 294,86 239 757,27 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

75 132,41 1 294,86 76 427,27 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 132,41 1 294,86 76 427,27 

852   Pomoc społeczna 2 024 119,25 824,08 2 024 943,33 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 107,25 824,08 3 931,33 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 107,25 824,08 3 931,33 

855   Rodzina 11 137 167,71 15 385,94 11 152 553,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

4 577 123,71 15 385,94 4 592 509,65 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 15 385,94 15 385,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 206 279,28 22 809,66 1 229 088,94 

 90095  Pozostała działalność 324 279,28 22 809,66 347 088,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4773



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

210 279,28 22 809,66 233 088,94 

Razem: 40 979 927,26 178 360,91 41 158 288,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4773



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XLVIII/280/18 z dnia 12.10.2018r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 390 528,92 92 604,00 4 483 132,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 423,95 0,00 50 423,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 097,00 - 839,00 41 258,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 868,82 - 144,00 7 724,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 458,13 - 21,00 437,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 136 947,97 91 620,00 3 228 567,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785 892,94 91 620,00 1 877 512,94 

 75095  Pozostała działalność 533 767,00 984,00 534 751,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 650,00 984,00 83 634,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

38 451,00 32 300,00 70 751,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

36 697,00 32 300,00 68 997,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 32 300,00 32 300,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 090 417,00 - 235 885,00 854 532,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

885 885,00 - 235 885,00 650 000,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 885 885,00 - 235 885,00 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 150 079,41 194 775,17 8 344 854,58 

 80101  Szkoły podstawowe 3 983 735,00 123 480,31 4 107 215,31 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 222 354,59 20 000,00 242 354,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 467 722,91 90 000,00 2 557 722,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 473,06 13 480,31 504 953,37 

 80110  Gimnazja 1 406 079,00 56 000,00 1 462 079,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 434,00 6 000,00 93 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4773



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 260,40 40 000,00 839 260,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 632,00 10 000,00 180 632,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 378 531,00 14 000,00 392 531,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 510,00 2 000,00 36 510,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 338,32 10 000,00 241 338,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 237,00 2 000,00 48 237,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

75 132,41 1 294,86 76 427,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 132,41 1 294,86 76 427,27 

852   Pomoc społeczna 3 576 787,25 71 757,08 3 648 544,33 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

491 400,00 35 000,00 526 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 224 513,67 5 000,00 229 513,67 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

254 486,33 30 000,00 284 486,33 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 205 107,25 824,08 205 931,33 

  3110 Świadczenia społeczne 205 047,00 811,08 205 858,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,13 13,00 61,13 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 233 200,00 17 000,00 250 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 224,81 17 000,00 124 224,81 

 85295  Pozostała działalność 767 430,00 18 933,00 786 363,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29 828,00 18 933,00 48 761,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 947 279,28 22 809,66 4 970 088,94 

 90095  Pozostała działalność 3 338 884,28 22 809,66 3 361 693,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 979,44 19 065,25 296 044,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 966,71 3 277,32 54 244,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 033,13 467,09 6 500,22 

Razem: 40 011 594,26 178 360,91 40 189 955,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4773


		2018-10-22T12:05:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




